产
品
手
册
 |
版
本
 0

的门前。
16 Rohde & Schwarz R&S®SMBV100B❙❙矢量信号发生器  16
订购信息
名称 类型 订单号
R&S®SMBVB-Bxxx = 硬件选件
R&S®SMBVB-Kxxx = 软件/激活码选件
基本单元
矢量信号发生器，包括 ARB 基带发生器（64 Msample，120 MHz 射频带宽）、电源线和快速入门
指南
R&S®SMBV100B 1423.1003.02
频率选件
8 kHz 至 3 GHz（必备） R&S®SMBVB-B103 1423.6270.02
频率扩展至 6 GHz R&S®SMBVB-KB106 1423.6370.02
射频选件
OCXO 参考振荡器 R&S®SMBVB-B1 1423.6470.02
高性能 OCXO 参考振荡器 R&S®SMBVB-B1H 1423.6570.02
1 GHz 参考输入/输出 R&S®SMBVB-B3 1423.7260.02
灵活的参考输入，1 MHz 至 100 MHz R&S®SMBVB-K704 1423.7618.02
高输出功率 R&S®SMBVB-K31 1423.6670.02
超高输出功率 R&S®SMBVB-B32 1423.6711.02
相位相参 R&S®SMBVB-K90 1423.7076.02
脉冲调制器 R&S®SMBVB-K22 1423.7560.02
脉冲发生器 R&S®SMBVB-K23 1423.7576.02
多功能发生器 R&S®SMBVB-K24 1423.7582.02
AM/FM/φM R&S®SMBVB-K720 1423.7599.02
基带
差分模拟 I/Q 输出 R&S®SMBVB-K17 1423.7624.02
ARB 内存扩展到 256 Msample R&S®SMBVB-K511 1423.7653.02
ARB 内存扩展到 1 Gsample R&S®SMBVB-K512 1423.7660.02
ARB 内存扩展到 2 Gsample R&S®SMBVB-K513 1423.8589.02
基带实时扩展 R&S®SMBVB-K520 1423.7676.02
基带扩展到 240 MHz 射频带宽 R&S®SMBVB-K523 1423.7682.02
基带扩展到 500 MHz 射频带宽 R&S®SMBVB-K524 1423.7699.02
基带增强
加性高斯白噪音 (AWGN) R&S®SMBVB-K62 1423.7876.02
包络跟踪 R&S®SMBVB-K540 1423.7701.02
AM/AM，AM/φM 预失真 R&S®SMBVB-K541 1423.7718.02
用户自定义频率响应校正 R&S®SMBVB-K544 1423.8150.02
数字标准
GSM/EDGE R&S®SMBVB-K40 1423.7724.02
EDGE Evolution R&S®SMBVB-K41 1423.7730.02
3GPP FDD R&S®SMBVB-K42 1423.7747.02
CDMA2000® R&S®SMBVB-K46 1423.7760.02
1xEV-DO R&S®SMBVB-K47 1423.7776.02
TD-SCDMA R&S®SMBVB-K50 1423.7782.02
TD-SCDMA 增强型 BS/MS 测试 R&S®SMBVB-K51 1423.7799.02
IEEE 802.11 (a/b/g/n/j/p) R&S®SMBVB-K54 1423.7824.02
EUTRA/LTE R&S®SMBVB-K55 1423.7830.02
Bluetooth® EDR R&S®SMBVB-K60 1423.7853.02
多载波连续波信号生成 R&S®SMBVB-K61 1423.7860.02
3GPP FDD HSPA/HSPA+，增强型 BS/MS 测试 R&S®SMBVB-K83 1423.7899.02
EUTRA/LTE 第 9 版及强化功能 R&S®SMBVB-K84 1423.7901.02
EUTRA/LTE 第 10 版 (LTE Advanced) R&S®SMBVB-K85 1423.7918.02
IEEE 802.11ac R&S®SMBVB-K86 1423.7924.02
1xEV-DO Rev. B R&S®SMBVB-K87 1423.7930.02
LTE 第 11 版及强化功能 R&S®SMBVB-K112 1423.8037.02
LTE 第 12 版 R&S®SMBVB-K113 1423.8043.02
OFDM 信号生成 R&S®SMBVB-K114 1423.8050.02
蜂窝 IoT R&S®SMBVB-K115 1423.8066.02
Bluetooth® 5.0 R&S®SMBVB-K117 1423.8089.02
Verizon 5GTF 信号 R&S®SMBVB-K118 1423.8095.02
LTE 第 13/14 版 R&S®SMBVB-K119 1423.8108.02
IEEE 802.11ax R&S®SMBVB-K142 1423.7901.02
5G NR R&S®SMBVB-K144 1423.8608.02
 Rohde & Schwarz R&S®SMBV100B❙❙矢量信号发生器  17
名称 类型 订单号
使用 R&S®WinIQSIM2 的数字标准
GSM/EDGE R&S®SMBVB-K240 1423.8166.02
EDGE Evolution R&S®SMBVB-K241 1423.8172.02
3GPP FDD R&S®SMBVB-K242 1423.8189.02
CDMA2000® R&S®SMBVB-K246 1423.8208.02
1xEV-DO Rev. A R&S®SMBVB-K247 1423.8214.02
TD-SCDMA R&S®SMBVB-K250 1423.8220.02